
 

NIP – Dodatek k dohodě o zabezpečení vzdělávací aktivity zaměstnanců č. OTA-MN-158/2017 strana 1 
 
MPSV – OSÚ 

 

DODATEK č. 1  č. dohody OTA-MN-158/2017 

k dohodě o zabezpečení vzdělávací aktivity zaměstnanců a potenciálních 
zaměstnanců a poskytnutí příspěvku v rámci projektu Podpora odborného 
vzdělávání zaměstnanců II  
reg. č.  CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 ze dne 8.11.2017 
 

 
uzavřené mezi 
  
Úřadem práce České republiky 

zastupující osoba: Ing. Petr Prokop, ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Ostravě 
sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
IČO: 72496991 
adresa pro doručování: Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Ostrava, Zahradní č.p. 368/12, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2  
číslo účtu: ………………… 

(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné 

a 

zaměstnavatelem: Šenovská dopravní společnost, spol. s r.o. 
zastupující osoba: Petr Křižák, jednatel 
sídlo firmy (místo podnikání): Těšínská 288, 739 34 Ostrava - Šenov 
IČO: 61977888 
adresa provozovny: Těšínská 288, 739 34 Ostrava - Šenov 
číslo účtu: ………………… 

(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé. 
 

 

Článek I 
Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi Úřadem práce 
a zaměstnavatelem. 

 

Článek II 
Předmět dodatku 

Bod II.1 – II.9 dohody se mění takto: 
 
 

II.1 Předmětem této dohody je úprava vzájemných vztahů mezi Úřadem práce a zaměstnavatelem při 
zabezpečení vzdělávací aktivity v rámci projektu POVEZ II a poskytnutí příspěvku na její zajištění 
a příspěvku na úhradu mzdových nákladů zaměstnavatele, který zabezpečuje vzdělávací aktivitu 
svých zaměstnanců, případně potenciálních zaměstnanců (dále jen „zaměstnanců“). Příspěvek na 
potenciální zaměstnance může být poskytnut pouze v případě, že zaměstnavatel zároveň s 



 

NIP - Dodatek k dohodě o zabezpečení vzdělávací aktivity zaměstnanců č. OTA-MN-158/2017 strana 2 

vyúčtováním vzdělávací aktivity doloží pracovní smlouvu, uzavřenou mezi zaměstnavatelem a 
potencionálním zaměstnancem, který absolvoval vzdělávací aktivitu. 

II.2 Zaměstnavatel zabezpečí pro své zaměstnance následující vzdělávací aktivitu:   
Energetika staveb 

 

II.3 Rozsah vzdělávací aktivity každého účastníka: 43,00  vyučovacích hodin 
z toho: - teoretická příprava: 42,00 vyučovacích hodin 
 - praktická příprava: 0,00 vyučovacích hodin 
 - ověření získaných znalostí a dovedností: 1,00 vyuč. hodin 

II.4 Dodavatel vzdělávací aktivity: K.I.S.S. vzdělávání s.r.o., IČ: 285 62 267 

 

II.5 Termín realizace vzdělávací aktivity: 

 Datum zahájení:  05.02.2018 
Datum ukončení:  22.02.2018 

Jestliže tato dohoda nenabyde účinnosti do data zahájení realizace vzdělávací aktivity, strany 
dohody uzavřou dodatek k dohodě, ve kterém bude sjednán nový termín realizace vzdělávací 
aktivity. Nové datum ukončení realizace vzdělávací aktivity musí být sjednáno v souladu s bodem 
IX.3. 

 

II.6 Způsob ověření získaných znalostí a dovedností:   
Závěrečná zkouška  
 

II.7       Zaměstnanci, kteří se účastní vzdělávací aktivity: 

a) počet: 6 

b) jmenný seznam: přílohou č. 1 této dohody je vyplněný formulář „Seznam zaměstnanců     

                        navržených k účasti na vzdělávací aktivitě“. 

 

Kurzu se nezúčastní pan …………………. Místo tohoto účastníka do kurzu nastoupí pan …………………. 

 

II.8 Potenciální zaměstnanci, kteří se účastní vzdělávací aktivity: 

a) počet: 0 

b) jmenný seznam: přílohou č. 2 této dohody je vyplněný formulář „Seznam potenciálních 
zaměstnanců navržených k účasti na vzdělávací aktivitě“. 

 

II.9 Poskytnutý příspěvek je podporou de minimis podle nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 
18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de 
minimis, Úřední věstník L 352, 24. 12. 2013, s. 1. 

 

 
 

Ostatní smluvní ujednání dohody zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

 

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 



 

NIP - Dodatek k dohodě o zabezpečení vzdělávací aktivity zaměstnanců č. OTA-MN-158/2017 strana 3 

 
Dodatek, na nějž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění. Dodatek, na nějž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, 
nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami nebo dnem, který si smluvní strany 
v dodatku sjednají. 
 
Je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží zaměstnavatel a jedno Úřad práce. 
 
 
Úřad práce České republiky - kontaktní pracoviště Ostrava dne 25.01.2018 
 
 
 
 
 

.................................................................. 
    Petr Křižák  

jednatel  
Šenovská dopravní společnost, spol. s r.o. 

.................................................................. 
Ing. Petr Prokop 

ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Ostravě 
 

 
 
 
 
Za Úřad práce vyřizuje: Markéta Chmelová 
Telefon: ………………… 
 
 
 
 
Přílohy 
příloha č. 1: „Seznam zaměstnanců navržených k účasti na vzdělávací aktivitě“ 
příloha č. 2: „Plánovaný harmonogram vzdělávací aktivity“ 


